
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 LІ сесія    VII   скликання 
(1-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
10 вересня 2020 року                    Ужгород                              № 2105 

 

 
 

Про розгляд петиції  

 

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів та рішення XIII сесії міської ради VII скликання 30 травня 2017 року № 

655 «Про затвердження Порядку розроблення міських цільових програм, 

моніторингу та звітності про їх виконання», враховуючи статтю 91 Бюджетного 

кодексу України, рішення міської ради 22 лютого 2018 року № 1015 «Про 

електронні петиції в місті Ужгород», розглянувши Петицію № Ко-1768 від 

03.08.2020 року гр. Гряділя Т.І. «Капітальний ремонт дорожнього покриття, 

тротуарів, та пішохідних доріжок біля будинків по вулиці 

Капушанська/Перемоги 151 та 155 в 2021 році»,  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Доручити департаментам фінансів та бюджетної політики (Гах Л.М.), 

міського господарства (Яцків О.І.), при формуванні першочергових заходів на 

капітальний ремонт об'єктів благоустрою на 2021 рік Програми благоустрою 

міста Ужгород на 2018-2022 роки та бюджету міста Ужгород, передбачити 

видатки за статтею «Капітальний ремонт внутрішньоквартальної території вул. 

Капушанської, 151» у розмірі 1794,637 тис.грн. та «Капітальний ремонт 

внутрішньоквартальної території вул. Капушанської, 155» у розмірі 1122,441 

тис.грн.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Фартушка.  

 

 

Міський голова             Богдан АНДРІЇВ 


